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PROCEDURA APERTA per I'affidamento della fornitura da grossisti di specialita
medicinali, medicinali equivalenti, farmaci da banco, prodotti farmaceutici,
parafarmaceutici e dispositivi medici per le farmacie AGEC.

Lotto 1: CIG: 752705631C

Lotto 2: CIG: 7527060668

F.A.Q. — Aggiornamento del 11/07/2018
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QUESITO n. 1
E’ possibile fornire i files degli allegati in formato editabile? L’allegato D1 pud essere fornito in excel?

RISPOSTAn. 1
Vengono pubblicati in data odierna i file relativi alla modulistica allegati al Disciplinare di Gara in formato .doc
e l'allegato D1 in formato .csv

QUESITO n. 2
Tra la documentazione pubblicata non troviamo il file “30_17.xml” citato al punto 14.5 — pag. 17 del
Disciplinare di Gara, per cortesia potete darci indicazioni in merito?

RISPOSTAnN. 2

Il sito internet della Commissione Europea https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=it
mette a disposizione degli operatori economici un servizio per la compilazione elettronica del DGUE. Il file
“30_17.xml” viene elaborato e prodotto attraverso tale funzionalita.

Si rimanda integralmente a quanto specificato al paragrafo 14.5 del Disciplinare di Gara.
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QUESITO n. 3
Si chiede di ricevere i formati per la partecipazione al Bando in formato editabile, ai fini di semplificarne la
compilazione.

RISPOSTAnNn. 3
Vedi risposta a quesito n. 1.

QUESITO n. 4

Disciplinare di Gara pag. 10 Art. 12.5

Premessa: | concorrenti dovranno inserire nel sistema AVCPASS, associandoli al CIG di ciascun lotto di
gara per cui partecipano (752705631C per il lotto 1 e 7527060668 per il lotto 2) i documenti a dimostrazione
del possesso dei requisiti di partecipazione, possibilmente entro il termine di presentazione delle offerte.
Domanda: Si segnala che sul sito del’ANAC nella prima fase di partecipazione alla gara il concorrente puo
solo generare i PassOE per ogni Lotto a cui intende partecipare ma non € possibile caricare i documenti a
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dimostrazione del possesso dei requisiti di partecipazione associandoli al rispettivo CIG della gara, in quanto
il sistema AVCPASS ha previsto che sia I'Ente ad inviare la richiesta al concorrente e solo successivamente
a tale richiesta il concorrente sara abilitato al caricamento dei documenti richiesti.

RISPOSTAnN. 4

Preso atto delle difficolta oggettive di caricamento dei documenti sul sistema AVCPass, si evidenzia che si
tratta di documentazione necessaria ai fini della verifica del possesso dei requisiti conseguente alla
dichiarazioni rese dai concorrenti in fase di partecipazione alla procedura di gara e che tale verifica verra
condotta in capo all’aggiudicatario. Pertanto, tale documentazione potra essere richiesta dalla Stazione
Appaltante al termine delle operazioni di gara e nei confronti degli aggiudicatari di ciascun lotto di gara.

QUESITO n. 5

Disciplinare di Gara pag. 17 Art. 14.5.

Premessa: Dovra essere quindi caricato il file “30_17.xml” presente tra i documenti di gara che il concorrente
potra salvare sul proprio computer.

Domanda: Il file “30_17.xml” non risulta pubblicato sul Sito Istituzionale di Agec.

RISPOSTAN. 5
Vedi risposta a quesito n. 2.
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QUESITO n. 6
Disciplinare di Gara pag. 20 Art. 15
Domanda: Alle offerte economiche, da redigersi preferibilmente compilando il Modello G, devono essere

applicate le marche da bollo da € 16,00 per ogni 100 righe o frazione di righe effettivamente utilizzate, come
previsto dall’art. 5 D.P.R. 642/19727?

RISPOSTA n. 6
Non é richiesta 'applicazione della marca da bollo in fase di partecipazione alla procedura di gara.
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QUESITO n. 7

Capitolato Speciale d’Appalto pag. 11 Art. 1.17.

Si desidera sapere una stima approssimativa delle spese a carico dell'aggiudicatario per la stipula del
contratto.

RISPOSTAN. 7

Per la formalizzazione del contratto & necessario il pagamento dell’imposta di bollo pari a 16,00 € ogni 4
pagine di 25 righe ciascuna.

Si ricorda che, entro il termine di 60 giorni dall’aggiudicazione, I'aggiudicatario & tenuto al rimborso delle
spese relative alla pubblicazione del bando e dell’avviso di aggiudicazione. Si rimanda al paragrafo 18.11 del
Disciplinare di Gara.
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